高等学校各位

学校長様

担当者様

（独）国立病院機構東埼玉病院

看護部長  菊池 邦子

高校生ふれあい看護体験実施のご案内について

 立夏の候、皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、当院では、例年「ふれあい看護体験」を企画しており、参加された高校生のア

ンケートから貴重な体験になっていることに喜びを感じております。そこで、本年度

も、高校生を対象とした「ふれあい看護体験」を下記の通り企画致しました。

つきましては、参加を希望される方にご案内いただければ幸いです。

記

１．日  時  令和４年 7 月 29 日（金）９：００～１２：３０

２．体験内容  院内見学・看護体験・交流会等

３．対 象 者  高校生（所属の高校をとおしてお申込みください）

        恐縮ですが、1 高校最大 2 名まででお願いいたします。

        （コロナワクチン接種歴のない方でも参加可能です）

４．資  料  １）高校生ふれあい看護体験のご案内について（学校用）

        ２）高校生ふれあい看護体験のご案内について（参加者用）

        ３）別紙① ふれあい看護体験にご参加いただく方へ（参加者用）

        ４）別紙② ふれあい看護体験参加申込書

５）別紙③ 健康観察経過個人観察表

        ６）別紙④ 申告書

  上記資料につきましては、参加希望者にお渡しいただきますようお願いいたしま

す。お手数おかけしますが、別紙②については学校でおとりまとめの上、担当者まで

郵送又は FAX でお送りください。別紙③④については、当日ご参加いただく方にご

持参いただくようお願い申し上げます。

以上

＜担当者＞  東埼玉病院 副看護部長 森由美子

  〒349-0196 蓮田市黒浜 4147  TEL：048-768-1161  FAX：048-769-5347